referencial.

A contratação poderá acontecer na modalidade Dispensa eletronica, na sua
forma eletrônica, com critério de julgamento por menor preço por item/lote, nos
termos da Lei Federal nº 14.133/2021.

O custo estimado total da contratação é de R$ R$ 6.500,00 (seis mil e
quinhentos reais).

8. CRITÉRIO DE MEDIÇÃO E PAGAMENTO

O pagamento será realizado após ser atestado que os produtos/serviços
foram entregues nas condições constantes no contrato e na nota fiscal/outro
documento a ser fornecido pelo contratado.

Local de Entrega: